

جشنواره شمیم ظرفیت‌های عظیم فارس را به نمایش خواهد گذاشت

مسئول سازمان فرهنگی خانواده سپاه گفت: جشنواره شمیم ظرفیت‌های عظیم فارس را به نمایش خواهد گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر، زنگنه گفت: سومین حرم اهل‌بیت (علیهم السلام) در این جشنواره میزبان دو هزار شرکت کننده نوجوان و جوان از سراسر کشور خواهد بود. مسئول سازمان فرهنگی خانواده سپاه با تأکید بر اهمیت توجه قشر نوجوان و آینده‌ساز کشور به موضوع ورزش و آمادگی جسمانی، گفت: جشنواره

خبر



نماینده عالی دولت در فارس:

مناطق دچار خشکسالی فارس در اولویت واگذاری تسهیلات اشتغال قرار گیرند

استاندار فارس در کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان بر توجه ویژه بر ای اولویت‌دهی واگذاری تسهیلات اشتغال به مناطقی که دچار خشکسالی شده‌اند، تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، استاندار فارس در «کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان» با اشاره به اختصاص تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به استان، گفت: جذب اعتبارات اختصاص یافته توسط کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و پارک علم و فناوری استان باید به جد دنبال گردد؛ و نظارت بر پیشبرد عملکرد جذب اعتبارات ارگان‌ها و نظارت بر همکاری بانک‌های استان توسط معاونت امور هماهنگی اقتصادی استانداری انجام شود. استاندار فارس میزان همکاری بانک‌ها در جذب تسهیلات اشتغال سال گذشته را مورد توجه قرار داد و ضمن تشکر از عملکرد بانک‌ها بابت همراهی جذب تسهیلات، خواستار همراهی بیش از پیش بانک‌ها در سال جاری شد. ایمانی با تأکید بر اینکه دبیرخانه انجام شتاب‌دهی در ادامه بر استفاده از ظرفیت خیریه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد برای تسهیلاتی در شناسایی و واگذاری تسهیلات اشتغال تأکید کرد. ایمانی ۵۹ هزار تعهد ایجاد شغل در استان را مورد اشاره قرار داد و گفت: با توجه به شروع سه ماهه دوم سال، نرخ اشتغال کنونی باید افزایش یابد؛ بنابراین ادارات اهتمام ویژه داشته باشند.

امسال خط قرمز وزارت نیرو، اعمال نشدن خاموشی در بخش خانگی است



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در جلسه شورای اداری استان گفت: امسال خط قرمز وزارت نیرو، علیرغم همه مشکلات، اعمال نشدن خاموشی در بخش خانگی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد در جلسه شورای اداری استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر صنعت برق کشور و استان روزهای سخت و دشواری را پشت سر می‌گذارد، گفت: اهمیت این موضوع تا بدان جاست که رئیس‌جمهور نیز در سخنان خود به این موضوع مهم اشاره داشته‌اند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، ادامه داد: پیک‌بار استان سال گذشته ۴۳۰۰ مگاوات بود، حال آنکه پیش‌بینی می‌شود با توجه به گرم شدن بیشتر هوا نسبت به مدت مشابه سال قبل، مصرف برق از این میزان فراتر رفته که این امر ضرورت همکاری کلیه مشترکان برق اعم از اداری، صنعتی، کشاورزی، تجاری و به ویژه مشترکان خانگی در روزهای آینده را دوچندان می‌کند. این مقام مسئول، در بخش دیگری از سخنان خود خواستار همکاری کلیه دستگاه‌های اجرایی، اداره‌ها و نهادهای عمومی غیردولتی در مدیریت مصرف برق در پیک‌بار تابستان سال جاری شد و افزود: دولت مدیریت مصرف برق را از خودش آغاز کرده است و برق مشترکان اداری پرمصرف طی دو هفته اخطار و در صورت تداوم روند و بی‌توجهی به لزوم مدیریت مصرف، در هفته‌های آتی قطع می‌گردد و وصل آن منوط به تعهد بالاترین مقام استانی سازمان است. کریمی فرد به این موضوع نیز اشاره کرد و افزود: بر اساس مصوبه اخیر شورای عالی امنیت ملی، کلیه دستگاه‌های اجرایی، قضایی، بانک‌ها، شهرداری‌ها، نیروهای مسلح و نهادهای عمومی غیردولتی موظف به کاهش مصرف به میزان ۳۰ درصد در ساعات اداری (۷ تا ۱۳:۳۰) و ۷۰ درصد در ساعات غیراداری می‌باشند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، به اعمال برنامه‌های مدیریتی مصرف برق در قالب بسته‌های تشویقی هم اشاره کرد و افزود: در بخش کشاورزی مقرر شده است آن دسته از کشاورزان که از

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

صدور پروانه‌های ساخت در فارس الکترونیکی می‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس به ضرورت صدور الکترونیکی پروانه‌های ساخت و جایگزین شدن عوارض بهره‌برداری به جای عوارض ساخت تأکید کرد و خواستار پیگیری جدی این دو مورد از سوی شهرداری‌های استان و بانک دفتر فنی استانداری فارس شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی بر موضوع الکترونیکی شدن صدور پروانه‌های ساخت اشاره کرد و گفت: با اعمال این شیوه، شهروندان می‌توانند بدون مراجعه به شهرداری در یک بازه زمانی کوتاه، مراحل اخذ پروانه ساختمانی را سیری کنند. علاوه بر این، الکترونیکی شدن صدور پروانه‌های ساخت، علاوه بر کوتاه کردن زمان اخذ پروانه، به شفاف‌سازی در این حوزه نیز کمک کرده و گلوگاه‌های احتمالی رانت و فساد در جریان اخذ پروانه را مسدود می‌کند. وی خاطرنشان کرد: از مزایای دیگر این شیوه آن است که اگر پرونده‌ای بیش از اندازه در نوبت بماند، دلایل آن بررسی می‌شود و این فرآیند بدون حضور مالک شکل می‌گیرد به گونه‌ای که شهروندان برای گرفتن پروانه ساختمانی نیازی به مراجعه حضوری به شهرداری ندارند و به سهولت و با ارائه مدارک کامل از طریق سیستم الکترونیکی در کمتر از ۱۰ روز می‌توانند پروانه ساختمانی دریافت کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس همچنین تأکید کرد: غیرحضوری شدن صدور

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

اعلام فراخوان مشارکت شهروندان در تکمیل پیش‌نویس برنامه راهبردی، عملیاتی پنج ساله شورا و شهرداری

شهردار شیراز:

۶۵ راهبردی، شاکله اصلی برنامه راهبردی عملیاتی پنجم شورا و شهرداری است



درد و این موضوع باعث ایجاد فاصله و تأخیر در تصویب این سند چشم‌انداز شد. طاهری با بیان اینکه در کمیسیون برنامه و بودجه شورا این تصمیم اتخاذ شد تا قبل از اجرای برنامه، شهروندان و عموم افراد جامعه به صورت اعلام فراخوان عمومی در تکمیل و تسریع این برنامه مشارکت داشته باشند، گفت: پیش‌نویس این برنامه توسط دو مجموعه دانشگاه شیراز و تهران صورت گرفته است که به شکل خام و به صورت درخت‌واره است که رویکردهای تحقق آن تنها منوط به مشارکت شهرداری به عنوان ایزار اصلی نیست و به مشارکت و حضور سایر دستگاه‌های اجرایی نیاز است. وی بیان کرد: در این راستا جهت بهره‌مندی بیشتر از زمان و هماهنگ‌سازی سایر دستگاه‌های اجرایی استانی و شهری، در ابتدا تنها برش شهرداری مدنظر است و پس از آن سند چشم‌انداز مدنظر است. طاهری با تأکید بر اینکه آن چه که ارائه شده است تنها یک پیش‌نویس است، گفت: پیش‌نویس این متن توسط یک شرکت مهندسی مشاور تدوین شده است و شورای شهر شیراز به هیچ عنوان وارد مباحث بررسی نشد؛ چرا که تصمیم شورا بر آن شد تا علاوه بر بررسی ۱۳ عضو شورا، به صورت همزمان نیز این پیش‌نویس توسط عموم شهروندان، فرهیختگان و نخبگان جامعه بررسی شود تا بازخوردها و نظرات همه اقشار را دریافت کنیم.

شهر شیراز می‌رسید، گفت: مجموعه شورا تدبیری در این راستا اتخاذ کرد که پیرو آن برنامه تهیه شده در فاصله ارائه به شورا به فراخوان عمومی گذاشته شود و نظرات و پیشنهادات همه صاحب نظران، شهروندان و نخبگان جمع‌آوری گردد. وی بیان داشت: تعداد برنامه‌های راهبردی شهر در کنار ۷۲ اولویت تعیین شده در شش حوزه و ۶۵ راهبردی مشخص شده است. اصنافی ادامه داد: تعداد ۱۷۶ سیاست اجرایی از این حوزه شش گانه استخراج شده است که سیاست‌های ابلاغی آن اعلام خواهد شد.

شهردار شیراز برنامه‌های راهبردی این سند را شامل حمل و نقل و زیست، ایمنی و سلامت، خدمات و مدیریت، معماری و شهرسازی در شش سر فصل برشمرد. اصنافی با اشاره به تشریح برخی از این راهبردها گفت: در حوزه حمل و نقل عمومی، تقویت و توسعه خطوط ۳ و ۱ قطار شهری، خرید اتوبوس در جهت کاهش عمر ناوگان، تکمیل کمربندی‌های شمال و جنوب از مهم‌ترین برنامه‌ها است. شهردار شیراز اضافه کرد: در حوزه محیط زیست، سلامت و ایمنی مهم‌ترین برنامه در جهت مدیریت منابع آب با هدف کاشت درختان کم آب بر، حفظ باغات، احداث تصفیه‌خانه‌های لوکال، مدیریت پسماند، بازیافت و افزایش ایمنی و بحران در جهت تاب‌آوری شهری در راستای حوزه‌های خدمات شهری این موضوعات مدنظر است. اصنافی با اشاره به برنامه‌های حوزه فرهنگی، اجتماعی و گردشگری اشاره کرد و گفت: موضوع اصلی توانمندسازی شهروندان در حوزه‌های مختلف توسط سازمان‌های مردم‌نهاد و کانون‌ها و مساجد در جهت افزایش روحیه شهروندان با رویکرد محله و مسجد محوری است تا احیای هویت محلات با محوریت مساجد صورت گیرد. شهردار شیراز بیان کرد: هدف‌گذاری اصلی در حوزه اقتصادی و مالی این است که شهر شیراز در افاق ۱۴۰۴ با تمرکز بر مسئولیت اجتماعی به رفع بیکاری، فقر و ایجاد اشتغال از ظرفیت‌هایی که در این راستا برای همچون پروژه‌های اوراق مشارکت، سرمایه‌گذاری و... در رونق ساخت



در نشست مشترک رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز فراخوان جلب مشارکت شهروندان در تدوین برنامه‌های راهبردی، عملیاتی شهر و شهرداری (۱۴۰۰-۱۴۰۱) اعلام شد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در نشست خبری مشترک شهردار شیراز با موضوع برنامه راهبردی، عملیاتی شهر و شهرداری (۱۴۰۰-۱۴۰۱) گفت: با توجه به ورود به طرح تکلیف بودجه سال ۱۴۰۱ تصمیم شورا بر آن شد که شهرداری به دلیل اینکه به وقت بیشتری نیاز دارد این موضوع را به فرصت بعد از ۱۴۰۰ بگذارد و این سند در سال ۱۴۰۱ تکمیل شود. طاهری افزود: از سوی دیگر با توجه به اینکه این سند در بین کمیسیون‌های مختلف جهت بررسی بیشتر در رفت‌وآمد بود در نهایت در سه هفته گذشته شهرداری اعلام کرد که سند در مرحله بررسی نهایی و انتشار است. وی با بیان اینکه در سال گذشته جلساتی با حضور همه اعضای شورای اسلامی شهر در راستای تدوین این برنامه برگزار شد، اظهار کرد: تلاش شورا طی سه ماهه اول شروع دوره ششم بر این بود تا این سند را به همراه چشم‌انداز آن به تصویب برسانیم. رئیس شورای اسلامی شهر تصریح کرد: اما شاید در این حوزه کمی خوش‌بین بودیم که موضوع با سرعت عمل بیشتری به نتیجه برسد اما به این موضوع دست یافتیم که این مسیر به بحث و بررسی بیشتری نیاز